

Sompio 10.4.2014

Sodankylän 4H-yhdistys jatkaa kansainvälistä yhteistyötä

Viime kesänä toteutui viimein Youth in Action hankkeen puitteissa ryhmätapaaminen, jossa joukko puolalaisnuoria ohjaajineen pääsi tutustumaan Suomeen ja erityisesti Lappiin ja Sodankylään. Hankkeen organisoijana toimivat Sodankylän 4H-yhdistys ja Ziarno -yhdistys Puolasta.

Yhteistyö yhdistysten välillä on saamassa jatkoa uuden Erasmus+ hankkeen avulla. Tavoitteena on saada rahoitus ryhmätapaamiselle Puolassa Varsovan lähellä ja uusia innokkaita nuoria otetaan mieluusti kokemaan eurooppalaista yhteenkuuluvuutta suomalaisten ja puolalaisten nuorten välillä. Ryhmätapaaminen Puolassa ajoittuu kesäkuu-heinäkuu 2014 vaihteeseen. Ohjelma pitää

sisällään 7 aktiivista päivää Puolassa. Mukaan Sodankylästä pääsee 8 nuorta iältään 13 - 25-vuotiaita.

Mikäli kiinnostuit lähemmään mukaan ryhmätapaamiseen, ilmoittaudu mukaan viimeistään 24.4.2014. Ohjelmaan voi käydä tutustumassa 4H-toimistolla Kitisenrannalla.

Erasmus +

Cimo:n Erasmus+ on Euroopan unionin koulutus-, nuoriso- ja urheiluohjelma. Ohjelman tavoitteena on kehittää eurooppalaisessa yhteistyössä koulutusta ja nuorisotyötä sekä parantaa nuorten koulutustasoä, taitoja, osaamista ja työllisyysmahdollisuuksia.

Erasmus + -ohjelma alkoi vuoden 2014 alussa ja

päättyy vuoden 2020 loppuun. Seitsemän vuoden aikana yli 4 miljoonaa nuorta, opiskelijaa ja aikuista voi kouluttautua, opiskella, harjoitella tai työskennellä vapaaehtoisena ulkomaila ohjelman rahoituksella. Lisäksi yli 125 000 oppilaitosta ja organisaatiota voi tehdä yhteistyötä kansainvälisten kumppaniensa kanssa. Ohjelman budjetti on 14,7 miljardia euroa.

Rahoitusta voivat hakea ainoastaan organisaatiot, esimerkiksi oppilaitokset, järjestöt ja nuorisosektoreilla myös nuorten vapaat ryhmät. Ohjelmasta rahoitettavien hankkeiden tulee liittyä organisaation yleiseen toimintaan tai kehitystyöhön. Erasmus+ yhdistää muun muassa seuraavat ohjelmat ja jatkaa niiden

toimintaa: Comenius, Erasmus ja Youth in Action.

Luostolla opittiin ja viihdyttiin

Viime elokuussa Luostolla järjestettyyn ryhmätapaamiseen osallistui 27 nuorta ja neljä ohjaajaa Suomesta ja Puolasta. Viikon aikana käsiteltiin monipuolisesti



Viime kesänä Youth in Action hankkeen puitteissa joukko puolalaisnuoria ohjaajineen pääsi tutustumaan Sodankylään. Nyt Sodankylästä matkataan Puolaan. Haku tapaamiseen on meneillään.

teemoja lappilaista luontoa ja pohdittiin eurooppalaisuutta. Käytiin tutustumassa mm. ametistikaivokseen, kiipeiltiin Sodankylän uudessa liikuntahallissa ja ruokittiin poroja. Yhdessä tutustuttiin suomalaiseen

ja puolalaiseen kulttuuriin laulaen, ruokaa tehden ja saunoen.

Puolalaisille nuorille matka Suomeen oli monille unohtumaton kokemus ja myös suurimmalle osalle heistä ensimmäinen ul-

komaan matka. Erityistä puolalaisille oli kokea Lapin puhtas luonto ja mahdollisuus oppia ja harjoitella englannilla kommunikoida käytännön tilanteissa. Myös perinteisestä suomalaisesta saunasta jäi

mone koken